



POLICE

Kollektiv Ulykkesforsikring

Policenummer:
882- 850.010
23. maj 2011

fore. af Vandværker i Danmark, FVD
Solrød Center 22 C
2680 Solrød Strand

Forsikringstager: Foreningen af Vandværker i Danmark, FVD

Policen gælder fra: 28. april 2010

Aftale: Forsikringen er etableret i henhold til gruppeaftale for
, gruppenr. 0486

Præmien forfalder: 1. januar

Hovedforfald: 1. januar

Dækningsomfang: Foruden policens tekst gælder Tryg's
forsikringsbetingelser for Kollektiv Ulykkesforsikring,
nr. UL02
Disse er enten vedlagt eller udleveret tidligere.

Stempel: Afregnes efter Lov om stempelafgift

Policen er udstedt: Ballerup, den 23. maj 2011

Tryg Forsikring A/S, CVR-nr. 24260666

Side 1

POLICE

Kollektiv Ulykkesforsikring

Policenummer:
882- 850.010
23. maj 2011

Forsikringssum
2011

| | | | |
|------------------------|------------------|--|---------------|
| Forsikringen omfatter: | 3444 | Best. under rejser m.m. | |
| Forsikringen dækker | Særlig dækning - | Forsikringssum ved død | 200.000 kr. |
| | Særlig dækning - | Forsikringssum ved 100 % invaliditet | 400.000 kr. |
| | Særlig dækning - | Udvidet invaliditet Dobbeltbetaling og behandlingsudgifter | |
| | Tandskade | | Efter regning |

POLICE

Kollektiv Ulykkesforsikring

Policenummer:
892- 850.010
23. maj 2011

Generelle betingelser

Helbredsoplysninger:

Forsikringen er tegnet uden afgivelse af helbredsoplysninger, hvorfor vi skal henlede opmærksomheden på de særlige afsnit i forsikringsbetingelserne om ulykkestilfælde, der skyldes bestående sygdomme eller sygdomsanlæg, (bortset fra ildebefindende eller besvimelse) samt forværring af følgerne af et ulykkestilfælde, der skyldes tilstedeværende eller tilfældig tilstødende sygdom.

Når forsikrede fylder 59 år

Uanset forsikringsbetingelsernes punkt 5.3. fortsætter forsikringen på uændrede vilkår og til uændret præmie.

Ændringer af forsikrede:

Det skal meddeles Tryg, såfremt der sker ændringer i antallet af forsikrede.

Indeksregulering:

Uanset det i forsikringsbetingelserne nævnte indeksreguleres forsikringen ikke.



POLICE

Kollektiv Ulykkesforsikring

Policenummer:
882- 850.010
23. maj 2011

Særlige betingelser

Briller er omfattet af forsikringen
i det omfang, disse ikke er omfattet
af en arbejdsskadeforsikring.

POLICE

Kollektiv Ulykkesforsikring

Policenummer:
882- 850.010
23. maj 2011

Klausuler

Særlig dækning for bestyrelsesmedlemmer

Dækningen er begrænset til den tid, bestyrelsesmedlemmeme foretager aktiviteter i kraft af deres medlemsskab af bestyrelsen/erne, herunder transport til og fra møder.

Særlig dækning

Uanset forsikringsbetingelsernes punkt 5.1 og 5.2 er dækningen begrænset i henhold til særlige betingelser.